or. rom. în Mariaradna, având a se prezenta în sfânta biserică gr. or. rom. din loc spre a-și arăta desteritatea în tipicul și cântările bisericesti.

Corbești, din ședința comitetului parohial gr. or. rom. ținută la 10/23 martie 1913.

*Comitetul parohial.*

În conțelegere cu: *Procopiu Givulescu* protopresbiter inspector de școale.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea stațiunii învățătoresți dela școala confesională gr. or. română din comuna Petriș (Marospetres) protopresbiteratul M.

Recurenții au să susțearnă Prea On. oficiu protopresbiteral în M. Radna recursurile lor, iar în timpul legal a se prezenta în sfta biserică din loc spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic.

Din ședința comitetului parohial ținută la 16/29 aprilie 1913.

*Iosif Cimponeriu*

președinte.

*Partenie Mirza*

notar.

În conțelegere cu: *Procopiu Givulescu* protopresbiter.

—□—

1—3

### Licitațiune minuendă.

În temeiul ordinului Ven. Consistor diecezan român ortodox din Arad Nr.